et fraudare te precō agri? Mōne manens tibi mane bat: 7 venūdatus i tua erat ptate? Quare posuisti in corde tuo hāc rē? Non es metit? hoib? h? deo. Audi ens aut ananias h? vba: h? ce cidit 7 expirauit. Et fact? ē timor magn? sup oēs qui audiēnt. Surgētes at iu uenes amouerūt eū: 7 efferēt ses sepelieēt. Factū ē aut qd horaz trū spaciū: 7 vroz ipi? nesciēs qd factū fuerat itrouit. Dixit aut ei petr? Dic mihi mlier si tāti agz veditidisti? At illa dixit eti am tāti. Petr? aut ad eaz. Quid vtiq; puenit vobis tentare spm dñi? Ecce pe des eoz q sepelieēt virum tuū ad ostiū: 7 efferent te. Cōfestim cecidit an pedes ei?: 7 expirauit. In trantes

nihilominus ex hoc facto fuerunt territi cogitantes se ueritatem vltionis diuine. y. Per man? aut. Post q? superius posita est predicatio petri apud iudeos sin gulariter: hic consequenter ponit eius predicatio apd eosdem cum alijs apostolis cōiter: z diuiditur in duas partes. nam pri mo describit hec predicatio tāq; virtuosa: secun do ex hoc oritur iudeozum concitatio venenosa sibi. Eturgens at circa pmi offē ditur apostolorz predicatio virtu osa ex duob? .f. ex miraculis eaz confirmātibus: z ex multiplicati one credentiū ad exhortationē apostolorum: et hoc est quod di citur. y. Per manus autē apo stolo. fiebant si gna z prodigia multa in plebe. non dicit in prin cipibus. quia nō credebant pau cis exceptis qui occulte chāstia ni erāt vt gama liel nicodemus z alij aliq.

3 Et erat vna a In porticu salomonis. vbi erat locus orationis z predicationis. b Ceterozum autem ne. au. se comun. illis. f. i. c. t. i. mentes penam que venerat super ananiam zc? v. rorem. c Sed magnificabat eos populus. ppter curaciones z miracula que fiebant: z quia bona p malis suis persecutoribus reddebant: z subdit de mul tiplicatione credentiū: cum dicitur. d Ma gis autem augebatur zc. z patet litera vsq; ibi: e Veniente petro saltem ymbra illius zc. in quo ponitur differentia petri ad alios apostolos in operatiōe miraculorum: nam aliq apostoli curabant infirmos p tactum manuum. sicut dicitur supra. per manus apo stolorum zc. Petrus autem non solum per tactus: sed etiam per ymbzā quod est maius: quod fiebat ad offē dendum q? erat principalis apostolus: scienduz tamē q? si considerentur miracula ex parte virtutis actiue: vnum non est maius alio: quia omnia fiunt virtute di uina infinita: cum sint opera totam virtutem nature create transcendentia. si autem considerentur q? tum ad rem factam: sic vnum est maius alio: sicut suscitatio mortui q? curatio leprosi: z curatio leprosi q? curatio s? ita languidi. similiter si considerentur q? tum ad modū faciendi. sic maius est curare leprosum vel languidum solo verbo q? tactu: z per ymbzā q? per verbus. verbū enim est aliquid procedens ex homine habens virtutē sed ymbzā nihil est ipsius sed tñ priuatio lucis ex inter positione corporis. et quia christus non legitur curas se per ymbzā sicut petrus: ideo videtur impletuz fu isse: quod dixit Joban. xiiii. Qui credit in me opera q? ego facio z ipse faciet: z maiora horuz faciet. cetera pa tent in litera.